[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2018 года                                 № 43
Об определении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях

Во исполнение части 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, подпункта «б» пункта 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Карелия от 18.12.2012 № 1659-ЗРК «Об административных комиссиях в Республике Карелия и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Уполномочить специалиста 1 категории юридического отдела администрации Олонецкого национального муниципального района Лекандер Ольгу Владимировну составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15.05.2008 № 1191-ЗРК                                       «Об административных правонарушениях».

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 18 января 2016 года № 15 «Об определении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 20 января 2017 года № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 18 января 2016 года № 15 «Об определении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях».

И.о. главы администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                                  А.А. Зорина